
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/244/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół Gminy Lubiszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1523) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/265/05 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 

szkół Gminy Lubiszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

dnia 01 stycznia 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Leśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 31 stycznia 2018 r.

Poz. 249


		2018-01-31T14:11:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




